河南省审计学会文件
豫审学会〔2015〕8号

河南省审计学会转发中国审计学会秘书处关于征集“审计职业化”专题研讨会论文的通知

各省辖市、扩权县（市）审计学会、各有关单位、各位理事：

现将《中国审计学会秘书处关于征集“审计职业化”专题研讨会论文的通知》（审学秘字〔2015〕6号）转发给你们，希望认真组织理论研究人员准备参加研讨会论文，并按中国审计学会秘书处的通知要求将论文准备好，并于10月20日前通过E-Mail发送电子版至河南审计学会秘书处邮箱hnsjxh@126.com。由河南省审计学会秘书处收集、整理、修改完善后于10月31日前报送中国审计学会秘书处。
联系人： 崔富裕     18903859618

汪植飞     15225102720

二〇一五年九月十六日
中国审计学会秘书处关于征集
“审计职业化”专题研讨会论文的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市、新疆生产建设兵团审计学会，审计署各特派员办事处理论研究会：
为进一步探索国家审计的审计职业化建设，推动审计机关的审计职业化发展，中国审计学会拟于11月召开“审计职业化”专题研讨会。研讨内容包括：审计职业化的内涵和要求，审计职业化的现状和存在的问题，国外审计职业化经验做法及其借鉴，新形势下推行审计职业化建设应采取的措施建议等。现公开征集研讨会论文，相关要求如下：
一、论文内容要求
1．在研讨内容范围内选择其中一个或几个方面撰写论文，论文题目自拟。

2．论文应基于对国家审计职业化的深刻思考和分析，力求有创新性和对审计机关的职业化建设有指导性。
3．论点鲜明，论据充分，论证严谨。
4．符合规范要求，所有引用均须注明出处，严禁任何抄袭和剽窃行为。
二、论文的格式与提交要求
　　1．首页须标明论文题目、作者姓名、单位、联系方式。论文应有摘要、关键词、参考文献（按著者－出版年制编排），符合规范要求。如有注释均用当页脚注。具体格式可参见《审计研究》杂志。
2．未公开发表过。
　　3．全文一般不超过8000字（含摘要、关键词、注释和参考文献），用A4纸小四号宋体word排版。
4．通过E-Mail发送电子版至中国审计学会秘书处邮箱shenjixuehui@sina.com。（论文的文件名为 “单位＋作者”形式，并在邮件主题栏注明：“审计职业化专题研讨会论文”）。
5．论文提交截止日期为2015年10月31日。
　　三、论文评审和参会事宜
　　对提交本次研讨会的论文将以匿名方式进行评审，以确定纳入本次研讨会论文集的论文。
研讨会举办具体时间和地点等另行通知。
　　四、联系方式
　　中国审计学会秘书处通讯地址：北京市海淀区中关村南大街4号，邮编：100086。
联系人：王彪华
电  话：（010）82199816

　　传  真：（010）82199816
中国审计学会秘书处
                              2015年9月7日
主题词：转发 中国审计学会  通知
抄送：省审计厅，省社科联，省民政厅。

河南省审计学会秘书处                   2015年9月16日